
令和８年１月２３日  
 卒業生保護者 様 
 

福井県立若狭高等学校 
校 長  渡邉 久暢 

 
 

第７７回卒業証書授与式の御案内  
 
 寒さ厳しきおり、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  さて、お子様におかれましては、高校生活の最終学年も残すところ僅かとなり、日々勉
学等に励んでおられることと存じます。 

つきましては、令和７年度第７７回卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたします。
御多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御臨席くださいますよう､御案内申
し上げます。  
 

記 
 
  日  時    令和８年３月４日（水）  午前９時３０分～ 
 
  場  所    若狭高等学校  大体育館 
 
  ＜お願い＞ 

   ・保護者の皆様は、午前９時１５分までに式場へお入りください。当日は、大変込み
合いますので、時間に余裕を持ってお越しください。 

   ・保護者控室は設けておりませんので、生徒玄関より直接式場（大体育館）にお入り
ください。大変恐縮ですが当日は上履きを御持参ください。 

   ・式中に体調不良をお感じの場合は休憩室（１Ｅ教室）を御利用ください。 
   ・保護者駐車場として、若狭高校前庭・中庭・セミナーハウス前・体育館周辺を御利

用ください。近隣商業施設などへの駐車は御遠慮ください。 
・右折で若狭高校に入る（ショッピングセンター様方面）場合、なかなか入ることが

できず、後続の車に迷惑がかかる事案が発生しました。お車でお越しの際にはなる
べく秋山眼鏡様方面からの左折でお願いします。 

 
                                              

３年生への連絡 
 ３月３日（ 火）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ３月４日（ 水）  

８：２５～ 

８：４０～  

１０：３０～  

１１：０５～  

１１：３５～  

１２：４０～  

１３：１５～  

１３：２２～  

１３：５０～  

１４：４０ 

８：２５～   

８：４５～ 

９：２０～ 

９：３０～ 

１１：００ 

１１：１０～  

ＳＴ（この時 間までに 登校）  

学年集会・入 退場練習 等 

教室大掃除・ 整頓  

昼食（弁当持 参）  

ＬＴ 

小体育館集合  

卒業生入場 

同窓会入会式 等  

卒業式予行練 習  

予行練習終了  

ＳＴ・出席点 検・諸連 絡 

小体育館集合  

卒業生入場  

卒業式  

卒業式終了 

クラスタイム  

 



 


